Управление образования

администрации муниципального образования

Крымский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ГОРОДА КРЫМСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 31 августа  2023 г.                           №                    634-од

город Крымск

О назначении ответственного за работу

школьного научного общества «Дебют»

 В целях организации работы школьного научного общества «Дебют»

активизации работы с одаренными детьми, организации научно-

исследовательской деятельности в 2023-2024 учебном году п р и к а з ы в а ю:

1. Рогалеву Ирину Владимировну, учителя английского языка, назначить

ответственной за работу школьного научного общества «Дебют» с 01 сентября

2023 года.

2. Контроль за использование приказа оставляю за собой.

Директор школы             Т.В.Бобровская

		2023-09-13T10:15:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ГОРОДА КРЫМСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа